一般競争入札公告 （製造請負工事）

次のとおり一般競争入札に付します。

平成 30年 6月 18日

                                   （事業実施主体）

                                                              野澤昭俊

１．競争入札に付する事項

（1）事業主体 ： 野澤昭俊

（2）補助事業名： 平成 30年度 産地パワーアップ事業

（3）工 事 名 ： トマト栽培 低コスト耐候性ハウス工事

（4）工事場所 ： 栃木県宇都宮市下栗町星ノ宮 1604-1

（5）工事概要 ： 低コスト耐候性ハウス工事

（6）工   期 ：  着 工 ： 平成 30年  8月 10日 （入札日）

   （予 定）   完 成 ： 平成 31年  2月 28日

            引渡し ： 平成 31年  2月 28日

（7）工事請負契約締結：

   本事業は、施工管理を含め、施主代行を全農栃木県本部に委託して行なう。よって、全農所定の工事指図書、

工事受注確認書により、全農（全国本部）と契約する。

（8）入札事項：製造請負工事請負金額

２．競争参加資格

（1）予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第 70条及び第 71条の規定に該当しない者であること。

別紙の「申立書」の提出を求めるものとする。

（2）経常利益が直近 3カ年間連続赤字ではない者であること。

（3）申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、本工事の行われる当該地域において

行政ならびにその関係機関から工事請負契約に係る指名停止を受けていないこと。

（4）対象工事と同種の工事の元請施工実績があること。なお、実績の対象期間は過去 10年分まで認める。

（5）上記(1)～(4)の条件を満たしていても、基本設計書等の条件を満たしていないとき、また提出を求めた書類等に

ついて提出が無い場合には、競争参加資格は無いものとする。

３．入札手続等

（1）担当窓口（施工管理）

   名 称 ： 全国農業協同組合連合会 栃木県本部 （栃木県宇都宮市平出工業団地 9番地 25）

   電 話 ： 028-673-7695

   施工管理担当者 ： 小島 一誠

   補助者 ： 阿久津 剛

   所 属 ： 園芸部 園芸資材課

（2）入札説明書の交付期間、場所及び方法

    ア．期間 ： 平成 30年 6月 18日（月）～ 平成 30年 7月 6日（金）

土日祝祭日を除く、9時 00分～17時 00分

イ．場所 ： 全農栃木県本部園芸部園芸資材課 （栃木県宇都宮市平出工業団地 9番地 25）

ウ．電話 ： 028-673-7695

（3）一般競争入札参加資格確認申請書及び参加資格確認資料の提出期間、場所及び方法

  ア．期間 ： 平成 30年 6月 18日（月） ～ 平成 30年 7月 6日（金）

          土日祝祭日を除く、9時 00分～17時 00分

  イ．場所 ： 全農栃木県本部園芸部園芸資材課 （栃木県宇都宮市平出工業団地 9番地 25）

  ウ．方法 ： 上記場所に、事前に施工管理担当者宛連絡の上、持参すること。

（4）見積設計参加資格確認通知書の提出、及び方法

  ア．日時 ： 平成 30年 7月 9日（月）17時 00分まで

  イ．方法 ： 書面（ＦＡＸ送信等）をもって通知する。

（5）現場説明会

  ア．日時 ： 平成 30年 7月 12日（金）11時 00分 （予定）

  イ．場所 ： 栃木県宇都宮市下栗町 1077 （自宅）

ウ．方法 ： 上記場所にて仕様図書を説明後、建設予定地を確認する

（6）見積設計仕様書/標準見積書の提出日時、場所及び方法

  ア．日時 ： 平成 30年 8月 3日（月） 12時 00分まで

  イ．場所 ： 全農栃木県本部園芸資材課（栃木県宇都宮市平出工業団地 9番地 25）

  ウ．方法 ： 上記場所に、事前に施工管理担当者宛連絡の上、持参すること。

（7）メーカー見積設計説明会

  ア．日時 ： 平成 30年 8月 8日（水） 11時 00分 （予定）

  イ．場所 ： ＪＡうつのみや東部選果場会議室 （栃木県宇都宮市上籠谷町 3196）

（8）一般競争入札参加資格確認通知書の提出、及び方法

  ア．日時 ： 平成 30年 8月 9日（木） 17時 00分まで

  イ．方法 ： 書面（ＦＡＸ送信等）をもって通知する

（9）入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

  ア．日時 ： 平成 30年 8月 10日（金） 11時 00分 （予定）

  イ．場所 ： ＪＡうつのみや東部選果場会議室 （栃木県宇都宮市上籠谷町 3196）

  ウ．方法 ： 上記場所に持参すること。

４．入札の無効

 本公告に示した競争参加資格の無い者の行なった入札、見積設計参加申請書、見積設計参加資格確認資料、

見積設計仕様書、標準見積書に虚偽の記載をした者、入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

５．落札者の決定方法

 予定価額の制限の範囲内で最低の価額をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

６．苦情申立て

 本手続きにおける競争参加資格の確認その他の手続きに関し、当事業主体に対し苦情申立てを行う事が出来る。

７．その他 ： 詳細は入札説明書による。

 競争参加資格通知にかかわらず、見積業務に発生する費用負担は各社にて負担する。

以上